
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец декември 2021 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Горан Николов Проф. д-р Атанас Кочов 

 

Примена на Lean Six 
Sigma методологијата за 
подобрување на деловни 
процеси во компании во 
енергетскиот сектор 

     12:00 часот  
9 декември 2021 

К3-9 

 

Маја Шаревска Проф. д-р Ристо 
Филкоски 

 

Оптимална примена на 
турбокомпресори и 
турбоекспандери во 
системи со 
термомеханичка 
конверзија 

     11:00 часот  
6 декември 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 

Филип Димитриев Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

 

Методологија за 
ергономски дизајн на 
кабина за работна машина 

     10:00 часот  
9 декември 2021 

К3-9 

 

Кристијан 
Ангеловски 

Вон. проф. д-р Филип 
Здравески 

Симулирање на процеси 
на ползење и релаксација 
на напони кај пароводи со 
метод на конечни 
елементи 

     12:00 часот  
9 декември 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 

 


